MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHus. KOro-BocTok

AucTtaHuna 413
19.12.2025 - 19:08

My>umHbl, 200m BonbHbIA CTUb

14 net n cTapwe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 6

1 OPNOB, AnekcaHgp

2 MAKCVMMOB, Makcum

3 CTAPOBOWTOB, Makcum
4 MENIbHVKOB, Apkaguii
5 OBPA3LOB, Makcum

6 KYPMNAKOB, neb6

3annbiB 2 U3 6

1 JAPMOTIPAW, HOpwii
2 TPYWKWNH, Erop

3 UMXKOB, Meb

4 TAPACOB, Apocnas
5 JIbICEHKO, ApTém
6 KMELWYKOB, Hukuta

3annbiB 3 U3 6

1 KOTUKOB, KoHCcTaHTWH
2 3ABPOVH, Apkagwii

3 WAPATIOB, Bcesosog,
4 MEABEJEB, Kupunn

5 NENEKO, MNpuropwii

6 BYTbIPCKUIA, AHTOH

3annbiB 4 n3 6

1 MAKCKMOB, Makcum
2 TPUrOPbLEB, Erop

3 TPULLIKO, ApTém

4 MAC/AKOB, Erop

5 XAM3WVH, Kamunb

6 METAKOBCKWI, Mapk

3annbiB 5 13 6

1 BYKWH, MNéTtp
2 B/IACOB, [lenuc

3 AKYL, Hukuta

4 NAHWNOB, Tpodum

5 KBATKOBCKWI, Huknta
6 XAPVH, BsauyecnaB

3annbi 6 13 6
2 E®NMOB, EBreHwuii
3 OPEXOB, Tumodpeii
4 WYCTOB, AnekcaHap

lop, poxaeHus

05
09
09
11
09
10

09
10
11
09
09
10

10
11
11
10
10
10

11
10
10
10
09
11

10
11
11
10
11
10

11
11
10

MATIT "Mepungnan"
MATIT "Hekpacoska"
MAI1 "XoBpuHO"
MAI1 "XoBpuHO"
MAI1 "XoBpuHO"
MAI1 "XoBpuHO"

MAI "HekpacoBska"
MATIT "XoBpuHo"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "XoBpuHo"

MAI "Hekpacoska"
MATI "MepugunaH"
MAI "XoBpuHo"
MATI "MepugunaH"
MATI "MepugunaH"
MATIT "Hekpacoska"

MAI "MepugunaH"
MAI "MepugunaH"
MAI "HekpacoBska"
MAI "HekpacoBska"
MATI "MepugunaH"
MATI "MepugunaH"

MAI "XoBpunHO"
MAIT "Mepugnan"
MAIT "Mepugnan"
MAI "MepugunaH"
MAI "HekpacoBka"
MAI "HekpacoBka"

MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"

1:56.30
1:54.00
1:50.00
1:54.00
1:55.00
1:58.00

2:02.00
1:59.00
1:59.00
1:59.00
2:00.00
2:02.61

2:07.00
2:06.00
2:05.00
2:05.00
2:06.00
2:07.00

2:11.00
2:09.00
2:08.00
2:09.00
2:10.00
2:11.00

2:15.00
2:13.00
2:11.00
2:12.00
2:14.00
2:17.00

2:20.00
2:17.00
2:20.00

Bacceiin CK "Mapyc", 25 meTpoB
16-19 pekabpsa 2025r.
[naBHbI cyapsl, CyAbsi NEPBOI KaTeropun

Cuctema HOﬂyaBTOMaTMLIeCKOVI perncTpaunm BpemMeHun

Mimnynec
Jasbigosa T.I'.

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

16.12.2025 11:16 - CtpaHuua 1



