

1 6

1	,	05	"	"	1:56.30
2	,	09	"	"	1:54.00
3	,	09	"	"	1:50.00
4	,	11	"	"	1:54.00
5	,	09	"	"	1:55.00
6	,	10	"	"	1:58.00

2 6

1	,	09	"	"	2:02.00
2	,	10	"	"	1:59.00
3	,	11	"	"	1:59.00
4	,	09	"	"	1:59.00
5	,	09	"	"	2:00.00
6	,	10	"	"	2:02.61

3 6

1	,	10	"	"	2:07.00
2	,	11	"	"	2:06.00
3	,	11	"	"	2:05.00
4	,	10	"	"	2:05.00
5	,	10	"	"	2:06.00
6	,	10	"	"	2:07.00

4 6

1	,	11	"	"	2:11.00
2	,	10	"	"	2:09.00
3	,	10	"	"	2:08.00
4	,	10	"	"	2:09.00
5	,	09	"	"	2:10.00
6	,	11	"	"	2:11.00

5 6

1	,	10	"	"	2:15.00
2	,	11	"	"	2:13.00
3	,	11	"	"	2:11.00
4	,	10	"	"	2:12.00
5	,	11	"	"	2:14.00
6	,	10	"	"	2:17.00

6 6

2	,	11	"	"	2:20.00
3	,	11	"	"	2:17.00
4	,	10	"	"	2:20.00